

## ارتش رژیم صهیونیستی در پنجمین روز جنگ به سلاح‌های ممنوعه روی آورد

# نسل‌کشی در غزه

### غرب آسیا

**حسین فاطمی**

خبزنکار

**۲۶۰**
**کودک**

در پنج روز

حملات رژیم

صهیونیستی

۲۶۰ کودک

به شهادت

رسیده‌اند



این روزها رژیم صهیونیستی پاسخ شکست سنگین و بی‌سابقه از حماس را با ریختن مداوم خون ساکنان نوار غزه می‌دهد. صهیونیست‌ها دیروز چهارشنبه صحنه جدیدی از جنایت علیه بشریت را باز کردند و علاوه بر استفاده از سلاح‌های ممنوعه مانند بمب‌های فسفری به دنبال به کارگیری «تسلیمات آخرالزمانی» هستند .

در همین باره «رویتال گوئیلف»، قانونگذار صهیونیست وابسته به حزب لیکود در شبکه اجتماعی ایکس (توییتر) نوشت: «موشک جریکو! موشک جریکو! هشدار استراتژیک. سلاح آخرالزمانی! این ایده من است. آن طور

که ایسنا گفته، جریکو، نام موشک بالستیک بین‌قاره‌ای رژیم صهیونیستی است که می‌تواند هر جایی از جهان را هدف قرار دهد. به صورت گسترده مشخص شده که اسرائیل ۱۰۰ تا ۲۰۰ کلاهک اتمی دارد در حالی که دولت رژیم صهیونیستی این مسأله را نه تأیید و نه رد کرده است. این قانونگذار همچنین در ادامه پست خود درباره موشک‌های اتمی، خواستار حمله و نابود کردن غزه شد و نوشت: «تنها یک انفجار که خاورمیانه را به لزره در می‌آورد، می‌تواند اسرائیل را نجات دهد! زمان استقبال از آخرالزمان فرا رسیده است. موشک‌های قدرتمند را بدون محدودیت شلیک کنید. غزه را نابود کنید. با شعار نمی‌شود.

با بمب‌های نافذ. بدون هیچ رحمی!» شبکه اجتماعی ایکس برای این پست تک «احتمال نقض قوانین» درخصوص صحبت‌های خشونت‌آمیز قرار داد، اما آن را حذف نکرد چون به نظر می‌رسید، مورد قبول عده‌ای قرار گرفته است. این قانونگذار رژیم صهیونیستی همچنین

در چند پست دیگر به دولت اسرائیل تأکید کرد تا بی‌رحمانه به غزه شلیک و آن را نابود کند. وی همچنین جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا را بابت سخنرانی شدیداللحنش علیه حماس مورد استقبال قرار داد.

اما اگر صهیونیست‌ها حرف‌های این چهره افراطی خود را هم گوش ندهند طی پنج روز گذشته جنایت‌هایی خلق کرده‌اند که تفاوتی با استفاده از موشک جریکو، بمب‌های نافذ و تسلیحات هسته‌ای ندارد.

بامداد دیروز چهارشنبه منابع خبری با اشاره به حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی در شمال غرب غزه اعلام کردند که در این حملات از بمب‌های ممنوعه فسفری استفاده شده است. فلسطین الیوم گزارش داد که رژیم صهیونیستی حملات هوایی و توپخانه‌ای وحشیانه‌ای علیه «حی الکرامه» واقع در شمال غرب غزه با بمب‌های ممنوعه انجام داد.

منابع خبری اعلام کردند که این حملات

### یادداشت

### چطور طوفان الاقصی برند اصلی رژیم را شکست؟

وقتی یهودی‌ها را از وسط نامنی و هولوکاست اروپایی به پیشتی به‌نام ارض یهود می‌آوردند شاید فکر نمی‌کردند اینقدر در منطقه منفر شوند و

چند جنگ بزرگ را در پیش داشته باشند ولی به هر نحوی بود چون برنامه غرب این بود که این وپروس در منطقه ما تثبیت شود لذا مجبور شدند به هر نحوی شده امنیت اشغالگران را تأمین کنند. از کشیدن دیوار تا ایجاد ارتشی مدرن و نیز گنبد آهنین پرخرج که علیه موشک‌ها به کار می‌رفت و کمک‌های اطلاعاتی غربی‌ها به موساد و نیز استراتژی تضعیف همسایگان رژیم، همه در خدمت ایجاد امنیت برای اشغالگران قرار گرفتند تا آن بهشت وعده داده شده محقق شود. از جنگ اکتبر ۱۹۷۳ دقیقاً پنجاه سال گذشت و یهودی‌های مناطق اشغالی تجربه جنگ بزرگی را نداشتند و تقریباً باور کردند که امنیت وعده داده شده محقق شده است چرا که حزب‌الله و حماس و جهاد در درگیری‌های ایجاد شده در این مدت، بیشتر به دفاع از خود پرداختند و نتوانستند بحران گسترده ایجاد نمایند آنچه در ۷ اکتبر ۲۰۲۳ رخ داد شکستن این هیمنه بود. بعد از سال‌ها مقاومت به جای دفاع، حمله کرد و صدها اشغالگر را کشت و ده‌ها نفر را اسیر گرفت که خودش یک بعد راهبردی دارد.

چرا می‌گوییم اسرا اهمیت راهبردی دارند؟ یهودی‌ها نوعاً یهودی زاده‌اند و یهودی شده را نمی‌پذیرند. شاید به همین علت است که روی تک تک افراد حساب می‌کنند به مردم خودشان هم این حس را منتقل می‌کنند که ما برای حفظ امنیت شما هر هزینه‌ای می‌کنیم.

وقتی گلیعاد شاپلیطز ریوده شد، جنگ ۲۲ روزه را به راه انداختند و وقتی راه به جایی نبردند مجبور شدند ۱۰۷۰ اسیر را که برخی محکوم به اید بودند آزاد کنند. به بهانه دو اسیر خود هم جنگ ۳۳ روزه را به راه انداختند و بعد هم با جنازه آنها ۷۰ اسیر را آزاد کردند که یکی شان شهید سمیر قطزار بود. حالا که از صدها اسیر سخن به میان می‌آید بهتر می‌توان اهمیت راهبردی این اسرا در گرفتن امتیاز، پس از جنگ را دریافت. در واقع راه دیگری برای فلسطینی‌ها در تعامل با رژیم صهیونیستی باقی نمانده است. پاسر عرفات که نماد جهاد بود وقتی آبروی خودش را سر مذاکره با این رژیم گذاشت به نتیجه نرسید و وقتی دید به تعهدات اسلوه هم عمل نمی‌کند رزمه جهاد مجدد کرد که به نحو مشکوکی مردلذا غزه با این تعداد اسیر در مقایسه با حملات قبلی، دستاورد بزرگی را به دست آورده، کرچه شهدا و تخریب را مانند گذشته شاهد است.


**خبیر**
**پلاس**

### مباران خانه پدری مغز متفکر «طوفان الاقصی»

حملات غافلگیرانه ۷ اکتبر که با سازماندهی گردان‌های قدس عملی شد و رژیم صهیونیستی را وارد ششمین روز این درگیری‌ها کرده، به زعم کارشناسان نظامی غربی، عملیاتی بوده که با دقت و مهارتی ویژه طراحی و اجرا شده است. طراح این عملیات که با تاکتیک‌های ویژه‌ای موفقیت آن را تضمین کرده، مردی است که سال‌هاست در لیست ترور رژیم صهیونیستی قرار دارد. او محمد دیاب ابراهیم المعصری مشهور به محمد ضیف است. به او محمد ضیف می‌گویند، زیرا برای در امان ماندن از ترور توسط نیروهای صهیونیستی به طور مداوم جای خود را تغییر می‌دهد. رژیم صهیونیستی که تاکنون بارها تلاش کرده او را ترور کند، اما موفق نشده، دیروز برای خالی کردن زهر خود، اقدام به حمله به خانه پدری محمد ضیف در خان یونس در جنوب نوار غزه کرد. به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین، در این حمله شماری از اعضای خانواده ضیف‌افز جمله برادر، فرزند و نوه محمد ضیف به شهادت رسیدند. محمد ضیف تا کنون از ۷ سوءقصد اسرائیل که آخرین مورد آن در سال ۲۰۲۱ بود، جان سالم به در برده است. او به‌ندرت صحبت می‌کند و هرگز در انظار عمومی ظاهر نمی‌شود. لازم به ذکر است، تنها ۳ تصویر از ضیف وجود دارد: یکی در ۲۰ سالگی، دیگری با صورت پوشانده شده و تصویر سوم هم از سایه اوست که هنگام پخش نوار صوتی استفاده می‌شود.


**خبیر**
**پلاس**

### نوبت به حیفا رسید

در شرایطی که یک فاجعه انسانی تمام‌عیار در نوار غزه در حال رقم خوردن است، همچنان محور مقاومت پاسخ خود را به جنایت‌های صهیونیست‌ها دارد. در همین رابطه میدل ایست نیوز خبیر داد، گردان‌های قسام ظهر دیروز در بیانیه‌ای اعلام کردند، برای بار دوم در شبانه‌روز سه‌شنبه و چهارشنبه فرودگاه بن گوریون را در تل‌آویو هدف قرار دادند. بنا بر این بیانیه، موشک‌باران فرودگاه بن گوریون در پاسخ به هدف قرار دادن غیرنظامیان توسط رژیم صهیونیستی اعلام شده است. همچنین سازمان رادیو و تلویزیون رژیم صهیونیستی اعلام کرد، پروژه‌های خروجی از فرودگاه بن گوریون بعد از حملات موشکی اخیر به تعلیق درآمد. ساعاتی پس از آن نیز هم‌زمان با فعال شدن آذیرهای خطر در شمال اراضی اشغالی، «کتابت القسام» اعلام کرد شهر حیفا را با موشک‌های «R۱۶» هدف قرار داده است. پیش از آن نیز رسانه‌های عبری‌زبان اعلام کردند، در حالی که صدای آذیرهای خطر در شهر سدیروت به گوش می‌رسد، پنج ساختمان در این شهرک با موشک‌هایی که جنبش حماس از غزه شلیک می‌کند، هدف قرار گرفته و خسارت دیدند. در عین حال ساعت ۰۴:۳۰ بامداد دیروز چهارشنبه یک یگان ویژه از نیروهای اشغالگر به شهر طوباس نفوذ کرد که مجاهدان سرایا القدس توانستند آن را شناسایی کنند و با تیراندازی فشرده با آن درگیر شدند. سرایا القدس اعلام کرد، رزمندگان با نیروهای کمکی اشغالگر که برای خارج کردن نیروهای ویژه در محور هلال احمر به طوباس هجوم آوردند، درگیر شدند. نیروهای سرایا القدس همچنین با سربازان و خودروهای اشغالگر در حال عقب‌نشینی در محور طایسر درگیر شدند و تعدادی از آنها را زخمی کردند. شب گذشته همچنین رسانه‌های اسرائیل از وقوع حادثه امنیتی در تأسیسات اتمی دیمونا خبر دادند. ناگفته نماند که تنش در جبهه شمالی اراضی اشغالی به دنبال عملیات طوفان الاقصی تشدید شد.

### فراخوان اسماعیل هنیه از اتحادیه عرب

اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس با ارسال پیامی به اتحادیه عرب و رهبران کشورهای عربی خواستار «حمایت از حقوق مردم فلسطین» شد. بر اساس بیانیه حماس، هنیه در پیامی که به احمد ابوغیظ دبیرکل اتحادیه عرب و رهبران کشورهای عربی ارسال کرد، آورده است: «از کشورهای عربی می‌خواهیم که برای دفاع از حقوق مردم‌مان در زمینه مقاومت در برابر اشغال، آزادی و استقلال تصمیماتی اتخاذ کرده و بودجه‌ای برای حمایت از فلسطینیان در نوار غزه اختصاص دهند.» هنیه با اشاره به اینکه، از سال ۱۹۴۸ تاکنون با تجاوزات و حملات جدی سران اشغالگر اسرائیل مواجه بوده‌اند، اقدامات اسرائیل از جمله آواره کردن فلسطینیان، حمله به اماکن مقدس و کشتار را یادآور شد و گفت: «حماس از تمامی طرفین می‌خواهد که برای متوقف کردن تجاوزات مغایر با قوانین بین‌المللی، اسرائیل را تحت فشار قرار دهند.»

### مشعل: نتایج‌هاو سیاست زمین سوخته را اجرامی کند

خالد مشعل رئیس جنبش حماس در خارج از فلسطین در پیامی گفت که بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با چراغ سبز آمریکا و غرب سیاست زمین سوخته را در غزه اجرا می‌کند.

وی افزود: مسئولیت ما این است که خشمگین شویم و برای حمایت از الاقصی و مردم فلسطین به میدان‌ها و خیابان‌های کشورهای عربی و اسلامی بیاییم. او همچنین خطاب به مردم کشورهای عربی و اسلامی، گفت: برادران شما این طوفان را به وجود آوردند و غرور اشغالگران را با پیروزی الاقصی شکستند.

مشعل در پایان گفت که ما خواهان برپایی یک کارزار سیاسی از طرف مردم، رهبران و سران کشورها در همه محافل برای توقف جنایت صهیونیست‌ها و حمایت از الاقصی و فلسطین هستیم.

### ژلنسکی برای اولین بار بعد از جنگ اوکراین به بروکسل رفت

### سردرگمی اروپا میان کمک به کی یف یا تل آویو



**گروه جهان/** روز گذشته ولودیمیر ژلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین در حالی برای اولین بار از زمان آغاز جنگ اوکراین به مقر ناتو در بروکسل سفر کرد که درگیری‌ها در اراضی اشغالی فلسطین و حمایت‌های آمریکا و اروپا از تل‌آویو در این جنگ، باعث نگرانی او از تداوم حمایت‌های غرب از کی یف در جنگ مقابل روسیه شده و اروپا نیز در میان دوراهی کمک به کی یف یا تل‌آویو سردرگم مانده است.

به گزارش سایت شبکه خبری فرانس ۲۴، ژلنسکی در حالی برای مذاکره با سران ناتو جلب تداوم حمایت‌های آنان وارد بروکسل شده است که از یک روز پیش از آن در سفری به رومانی برای مذاکره با هم‌نای رومانیایی خود درباره امنیت صادرات غلات اوکراین تلاش کرد، با مشابه جلوه دادن جنگ غزه و اوکراین، دیگر بار توجه غرب را به سمت کشور خود جلب کند. او از همین رو در خلال این سفر به خبرنگاران گفت: «تراژدی‌هایی که در اوکراین و اسرائیل رخ می‌دهد، شاید در ظاهر متفاوت باشند اما هر دو بسیار بزرگ و مهم هستند.»

او در همین راستا انگشت اتهام را نیز به سمت روسیه گرفت و گفت: «خشونت‌هایی که اسرائیل و غزه را فراگرفته خطر منحرف کردن توجه جهانی به جنگ اوکراین را دارد.» او سپس روسیه را متهم به حمایت از حماس کرد و گفت: «مسکو واقعاً تلاش می‌کند تا بی‌ثباتی را بر جهان حکمفرما کند.» این در حالی است که در همین روز و اندکی پیش از این سخنان، معاون وزیر خارجه روسیه اعلام کرده بود، کشورش خواهان حاکمیت صلح در خاورمیانه است و بر همین اساس علاقه‌مند به حضور در مذاکرات چهارجانبه است، اما آمریکا اجازه چنین چیزی را نمی‌دهد.

### تداوم وعده‌ها

در حالی که ژلنسکی پس از ایجاد این موج علیه روسیه و اتهام‌زنی به آن بابت ایف‌ای نقش در درگیری‌های غزه، دیروز به بروکسل رفت، دولت آمریکا نیز با وجود اینکه نزدیک به ۱۰ روز قبل

به‌خاطر شماری از مسائل از جمله حمایت از اوکراین در آستانه تعطیلی قرار گرفته بود، همسو با او در تکاپو بود تا اروپایی‌ها را متقاعد کند، آمریکا به حمایت‌های خود از کی یف ادامه دهد. در همین ارتباط چارلز براون، رئیس جدید ستاد مشترک ارتش آمریکا که او نیز دیروز در قالب نخستین سفر خود به بروکسل در بیست و یکمین سفر خود به بروکسل، در کنار ژلنسکی جدیدش به مقر ناتو رفت، تلاش کرد به متحدان اروپایی واشنگتن اطمینان دهد که آمریکا با وجود درگیری‌های سیاسی در کنگره و بحران «خاورمیانه»، همچنان به حمایت از اوکراین متعهد است. این در حالی است که به باور ناظران با توجه به در جریان بودن عملیات طوفان الاقصی، برای آمریکا بسیار سخت خواهد بود که بتواند هر دو جبهه اسرائیل و اوکراین را تقویت کند. چند روز قبل نیز کارشناسان نظامی آمریکا هشدار داده بودند که ادامه این کمک‌ها می‌تواند زرادخانه آمریکا را تهی کند.

اما به نظر می‌رسد، سران کاخ سفید برای حفظ لابی صهیونیستی و همچنین پیاده کردن سیاست‌های خود در شرق اروپا، عزم خود را

برای تداوم چنین کمک‌هایی ولو به بهای ضربه خوردن به زرادخانه‌اش جزم کرده است. در همین ارتباط لوید آستین، وزیر دفاع آمریکا نیز دیروز تأکید کرد، ایالات متحده یک بسته کمک نظامی ۲۰۰ میلیون دلاری جدید به کی یف خواهد فرستاد. او که در مراسم افتتاحیه نشست حامیان بین‌المللی کی یف در بروکسل، در کنار ژلنسکی ایستاده بود، با اعلام این رقم تأکید کرد: «این بسته کمکی شامل مهمات پدافند هوایی، توپخانه، موشک و سلاح‌های ضدتانک خواهد بود.» بسته وعده داده شده از سوی آستین، اولین بسته کمکی اعلام شده آمریکا به کی یف، بعد از زمانی است که کنگره بودجه کمکی جدید برای کی یف را از لایحه بودجه حذف کرد تا دولت تعطیل نشود.

این در حالی است که دانمارک نیز اعلام کرده، جت‌های اف ۱۶ وعده داده شده را تا آوریل ۲۰۲۴ یعنی تا ۶ ماه دیگر به اوکراین خواهد داد. وزیر دفاع آلمان نیز در همین نشست تأکید کرد: «برلین هر کاری خواهد کرد تا مانع فروپاشی حمایت‌ها از اوکراین شود.»